- Η αποκατάσταση του οδοστρώματος στην προτέρα του κατάσταση (ανακατασκευή γύρω

από το όρυγμα των στρώσεων οδοστρωσίας και ασφαλτικών που αποξηλώθηκαν για την

εκσκαφή)

Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1,20 m.

Τιμή ανά προκατασκευασμένο φρεάτιο από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1917 (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.290,00

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια ενενήντα

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 12.10.04 Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 200 mm

A.T. : 2-07

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6711.2

Αγωγοί αποχέτευσης ακαθάρτων με σωλήνες από μη πλαστικοποιημένο PVC-Uσυμπαγούς

τοιχώματος, κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1401?1, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 08-06-02-02

[...]

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\04.14.02 Σύνδεση αγωγού υπονόμων έως 600 χλστ με υφιστάμενο φρεάτιο

A.T. : 2-09

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6081.1

Σύνδεση σωληνωτού αγωγού υπονόμων, διαμέτρου μέχρι 600 χλστ. με υφιστάμενο σε

λειτουργία φρεάτιο

Ευρώ (Αριθμητικά) : 143,00

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα τρία

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\16.18.01.02 Πλήρης κατασκευή φρεατίου και γραμμής σύνδεσης διαμέτρου Φ160 χλστ. μήκους 4m

A.T. : 2-10

Κωδικοί αναθεώρησης: 25% ΥΔΡ 6081.1
25% ΥΔΡ 6068
50% ΥΔΡ 6711.1

Πλήρης κατασκευή φρεατίου και γραμμής σύνδεσης διαμέτρου Φ160mm του εσωτερικού δικτύου